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JO-anmälan avseende felaktig myndighetsutövning 

Med anledning av hanteringen av detaljplanen för Bollen 2 med flera överväger oppositionen en 

JO-anmälan avseende felaktig myndighetsutövning. 

Ärendet gäller detaljplan för Bollen 2 m fl ”Förskola och Allen” i Trelleborgs kommun, diarienummer 

PL-2018-12. I den dagordning som skickades ut inför nämndens sammanträde den 20200107 fanns 

en beslutspunkt, ärende 13, att låta godkänna samrådsredogörelsen och att ställa ut föreliggande 

planförslag till granskning. 

När ordförande öppnade mötet angavs att ärende 13 skulle utgå. Istället lades ett 

informationsärende till dagordningen. På frågan vad informationsärendet handlade om, svarade 

ordförande att ärendet handlade om det ärende som på dagordningen var upptaget som ärende 13, 

dvs Bollen. 

- Ärendet inleddes med att en tjänsteman föredrog gången i ärendet. Därefter yrkade vice 

ordförande att nämnden skulle besluta ändra i granskningshandlingarna i enlighet med 

styrgruppens inriktningsbeslut, säger Birgitta Lanér Sjöström (s) 

Oppositionen protesterade mot hanteringen och yrkade avslag på yrkandet med hänvisning till att 

ärendet inte hanterats enligt reglerna i PBL och på grund av ofullständigt beslutsunderlag. 

Först vid sittande möte fick vi kännedom om den ändrade dagordningen och förslaget till beslut i det 

som först angavs som ett informationsärende. Ärendet gick till votering och vi reserverade oss till 

förmån för vårt eget yrkande. 

Beslutet innebär dels att detaljplanen inte ställer krav på centrumverksamheter, dels att avsteg görs 

från planprogrammets parkeringsstrategi och att underjordiskt parkeringsgarage tillåts inom ett av 

kvarteren. Presidiet har inte befogenheter enligt gällande delegation att vidta den ovan beskrivna 

åtgärden. Detta har inte heller redovisats till eller beslutats i samhällsbyggnadsnämnden. Åtgärden 

innebär vidare att inget samrådsförfarande skett utifrån det ändrade underlaget. Det åligger 

nämndens ordförande att se till att nämndens myndighetsbeslut tas enligt gällande regler. 
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